
 

 

Švenčionių r. Švenčionėlių meno mokyklos 

2024-2026 metų  korupcijos prevencijos programos 

Priedas Nr. 1                                                                                                                   
 

ŠVENČIONIŲ R. ŠVENČIONĖLIŲ MENO MOKYKLOS  

 2024-2026 METŲ KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS 

 

Nr. Priemonės pavadinimas Vykdytojas Įvykdymo 

laikas 

Laukiami rezultatai Įgyvendinimo vertinimo 

kriterijai 

Finansavimas 

(Eur.) 

1. Paskirti asmenį, atsakingą už 
korupcijos prevenciją ir kontrolę. 
Informaciją apie atsakingą asmenį 
paskelbti Švenčionių r. 
Švenčionėlių meno mokyklos 
interneto svetainės skyriuje 
„Korupcijos prevencija“. 

Direktorė 2024-2026 m., 
kai keičiasi 
atsakingas 
asmuo 

Užtikrintas korupcijos 
prevencijos įstatymo 
įgyvendinimas, sustiprinta 
kontrolė Švenčionių r. 
Švenčionėlių meno mokykloje. 

Švenčionių r. Švenčionėlių 
meno mokykloje paskirtas 
asmuo, kuriam pavesta atlikti 
Lietuvos Respublikos 
korupcijos prevencijos 
įstatymo įgyvendinimo 
funkciją. Informacija apie 

atsakingą asmenį paskelbta 
Švenčionių r. Švenčionėlių 
meno mokyklos interneto 
svetainėje. 

Lėšos 
nereikalingos 

2. Supažindinti Švenčionių r. 

Švenčionėlių meno mokyklos 
darbuotojus su korupcijos 
prevencijos 2024–2026 metų 
programa (toliau – programa) ir 
priemonių planu jai įgyvendinti. 
Programą ir priemonių planą 
paskelbti Švenčionių r. 

Švenčionėlių meno 
mokyklos  interneto  svetainės 
skyriuje „Korupcijos prevencija“. 

Asmuo, 

atsakingas už 
korupcijos 
prevenciją ir 
kontrolę 

2024 m. kovo 

mėn. 

Darbuotojai bus 

supažindinti su programa ir jos 
priemonių planu. 

Su programa supažindintų 

darbuotojų skaičius. 

Lėšos 

nereikalingos 

3. Esant reikalui, programa ir 

priemonių planas gali būti 

Asmuo, 
atsakingas už 

korupcijos 
prevenciją ir 

2024-2026 m. Pašalinamos nustatytos kliūtys 
ir problemos, dėl kurių gali 

būti nepasiekti programos 
tikslai ir uždaviniai, laiku 

Esant poreikiui, parengtų ar 
atnaujintų korupcijos 

prevencijos programų ir jų 
įgyvendinimo planų skaičius. 

Lėšos 
nereikalingos 



atnaujinti, keičiami, papildyti. kontrolę neįvykdytos priemonių plano 
priemonės. 

4. Skatinti Švenčionių r. Švenčionėlių 

meno mokyklos darbuotojus 

dalyvauti Švenčionių rajono 

savivaldybės ar kitų institucijų 

organizuojamuose renginiuose 

(mokymuose, seminaruose, 

paskaitose) korupcijos prevencijos 

klausimais. 

Direktorius, 
asmuo, atsakingas 
už korupcijos 
prevenciją ir 
kontrolę 

2024-2026 m. Darbuotojai įgis daugiau 
žinių apie korupcijos 
pasekmes ir prevencines 
priemones. 

Renginių skaičius, dalyvių 
skaičius 

Švenčionių r. 
Švenčionėlių 
meno mokyklos 
lėšos 

5. Mokyklos  interneto svetainėje 

skelbti planuojamų pirkimų 

suvestines, mokyklos viešųjų 

pirkimų taisykles, biudžetinių lėšų 

panaudojimo sąmatas 

Ūkvedys  

Vytautas Gudelis 

Nuolat Užtikrinama sąžininga 
konkurencija, racionalūs 
prekių, darbų ar paslaugų 
pirkimai, vykdant viešuosius 

pirkimus. 

Įvykdytų pirkimų skaičius Švenčionių r. 
Švenčionėlių 
meno mokyklos 
lėšos 

6. Mokykloje vykdyti akcijas, 
renginius, seminarus korupcijos 
prevencijos klausimais. 

Direktorius, 
asmuo, atsakingas 
už korupcijos 

prevenciją ir 
kontrolę 

Nuolat Dalyviai susipažinti su 
korupcijos apraiškomis ir jų 
mažinimo galimybėmis 

Įvykusių renginių skaičius, 
dalyvių skaičius 

Lėšos 
nereikalingos 

7. Viešai skelbti mokyklos interneto 
svetainėje informaciją apie laisvas 

darbo vietas. 

Direktorė Nuolat Užtikrinama skaidri veikla 
mokykloje. 

Informacija apie laisvą darbo 
vietą Švenčionių r. 

Švenčionėlių meno 
mokykloje. 

Lėšos 
nereikalingos 

8. Nagrinėti skundus dėl Švenčionių r. 
Švenčionėlių meno mokyklos  
darbuotojų veiklos, esant 

korupcijos pasireiškimo rizikai. 

Direktoriaus 
paskirtas asmuo 

Gavus skundą, 
pareiškimą, 
pranešimą 

Padidės bendras 
pasitikėjimas Švenčionių r. 
Švenčionėlių meno mokyklos 

veikla, piliečiai ir kiti asmenys 
bus paskatinti 
pranešti apie pasitaikančias 
negeroves. 

Išnagrinėtų skundų 
dėl Švenčionių r. 
Švenčionėlių meno mokyklos 

darbuotojų veiklos, esant 
korupcijos 
pasireiškimo 
rizikai, skaičius. 

Lėšos 
nereikalingos 

 

_____________________________________ 


